Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	25.06.2013
	№
	110-37-818-13

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.03.2013 года № 110-37-359-13 «О мерах по повышению пожарной безопасности и предупреждению пожаров в жилом секторе и на объектах муниципального образования «город Саянск», а также в лесной зоне в пожароопасный период 2013 года».
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 22 июля 2008 года №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», ст.37 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», пунктом 10 части 1 ст.16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Правил пожарной безопасности в Российской Федерации» ППБ 01-03, утвержденных Приказом МЧС России от 18 июня 2003 года №313, Федеральным законом Российской Федерации от 30.11.2011 года №361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.ст.38,47 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Пункт 1 постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.03.2013 года № 110-37-359-13 «О мерах по повышению пожарной безопасности и предупреждению пожаров в жилом секторе и на объектах муниципального образования «город Саянск», а также в лесной зоне в пожароопасный период 2013 года» изложить в следующей редакции:
«1. Считать  пожароопасным периодом – период со дня схода снежного покрова до установления устойчивой дождливой осенней погоды или образования снежного покрова в лесах».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори», разместить на  официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города, председателя комитета по архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи Ю.С.Перкова.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

М.Н. Щеглов

исп. Мандрик К.Г.

тел.  5-64-22